
Zaaknummer: 44180-2020
Documentnummer: 44180-2020:004545

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020, aangaande 
het herplaatsen van het carillon in Lieshout. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 14 januari 2021 om het carillon 
te herplaatsen in Lieshout en hiervoor het benodigde budget vrij te maken en het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:
Het carillon verplaatsen van het voormalige gemeentehuis in Lieshout naar een nader te 
bepalen locatie in Lieshout.
Een budget van € 60.000 beschikbaar stellen en dekken uit de Algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 28 
januari 2021

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


